第３号様式（第１１関係）

                                 年    月    日

  東 京 都 知 事                       殿

                                             住  所

                                              氏  名          印

住 所 ・ 氏 名 等 変 更 届

このことについて、下記のとおり〔住所・氏名・名称・代表者〕を変更しました

ので、東京都の管理する港湾区域及び港湾隣接地域における工事等の規制に関する

規則第５条の規定により、下記のとおりお届けします。

   １      新

   ２      旧

   ３      変更理由

   ４      変更年月日